第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

新地町長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      〒     　―
　　　　　　　　　　　　　　　　    　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　      　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名・氏名　　　　　　　　　　　     　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号       　　    （　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（営業所の住所）

[bookmark: _Hlk193129620][bookmark: _GoBack]令和６年度新地町地域公共交通等運行継続緊急支援金交付申請書兼請求書

　次のとおり支援金の交付を受けたいので、令和６年度新地町地域公共交通等運行継続緊急支援金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　円

１　申請（請求）区分・交付金の額
交付対象車両　１台につき 15,000円
□（１）路線バス・乗合バス・貸切バス・タクシー事業者
□（２）自動車運転代行事業者
□（３）トラック運送事業者
※該当する区分に✓を入れてください。

２　申請内容
	申請（請求金額）
	15,000　円×（　　　　　）台　＝

３　交付金の振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

４　添付書類
□ (1)県支援金に係る交付決定通知書の写し又は県支援金が入金されたことが分かる通帳の写し
□ (2)振込口座の通帳の写し（法人の場合は、法人名義のものに限る。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面に続く）

  □ (3)法人の場合は現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書
個人の場合は本人確認書類の写し。また、個人が町外の住民基本台帳に記載されている者である場合、本人確認書類の写しに加えて、町内に施設を所有又は賃貸し、当該施設を運営していることがわかる書類の写し
□ (4)誓約書（第２号様式）
□ (5)対象登録車両一覧表（第３号様式）
□ (6)対象登録車両の自動車検査証の写し（「使用の本拠の位置」が町内であるもの）
□ (7)乗車定員１１人未満の車両について、路線（乗合）バスとして使用される車両として申請
する場合は、「一般乗合旅客自動車運送事業」として道路運送法第４条の許可を得ている
ことが分かる書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当・氏名